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ODBIÓR POPIOŁU ODBIÓR ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH: 

Zbiórka mobilna w wyznaczonym terminie . Za odpady wielkogabarytowe uznane : 
meble, wersalki, fotele, dywany, szafy, krzesła, duże zabawki i td. 

Zakaz wystawienia  odpadów poremontowych, odpadów pochodzących z rozbiórki 
samochodów i innych  odpadów które nie są odpadami wielkogabarytowymi. 

UWAGI DO HARMONOGRAMU:

1. Pojemniki na odpady oraz worki z wysegregowanymi surowcami należy wystawić do drogi publicznej TELEFONY KONTAKTOWE:

62 764 22 96 / 62 760 02 89

2. Zgłoszenia reklamacji dokonuje się poprzez zgłoszenie telefoniczne lub e-mailowe do Urzędu Gminy  Przedsiębiorstwo Oczyszczania Miasta EKO Sp. z o. o. 

    w Władysławowie lub do podmiotu odbierającego odpady komunalne do godz. 12.00 dnia następnego.

3. Niezgłoszenie reklamacji do godz.12.00 w wyznaczonym wyżej terminie, oznacza wywiązanie się 63 280 46 48

     podmiotu odbierającego odpady komunalne z realizacji usługi.

4. Bezwzględnie zakazuje się,  wsypywania popiołu do pojemnika na odpady zmieszane, ponieważ HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW JEST RÓWNIEŻ DOSTĘPNY DO POBRANIA NA STRONIE 

Odbiór popiołu realizowany będzie tylko i wyłącznie w pojemnikach. Pojemnik na popiół 
służy wyłącznie do gromadzenia popiołu. W przypadku zanieczyszczenia frakcjami innych 
odpadów, pojemnik nie zostanie opróżniony. Biorący w użyczenie zobowiązuje się używać 
pojemnik zgodnie z przeznaczeniem. W przypadku jakiegokolwiek zniszczenia bądź 
kradzieży pojemnika, biorący w użyczenie zobowiązany jest do odkupienia takiego 
samego pojemnika. 
BEZWZGLĘDNIE ZAKAZUJE SIĘ WSYPYWANIA DO POJEMNIKA GORĄCEGO 
POPIOŁU.

Również w danym terminie będzie realizowany odbiór opon – tylko i wyłącznie auta osobowe, 
BEZ FELG  oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny  

    do godz. 7.00 w dniu planowanego odbioru.

Niedźwiady 38, 62-800 Kalisz , wladyslawów@eko.kalisz.pl

Urząd Gminy w Władysławowie, odpady@wladyslawow.pl

    popiół odbierany jest jako odrębna frakcja. https://eko.kalisz.pl   ORAZ NA STRONIE URZĘDU GMINY : http://www.wladyslawow.pl/


